Indicação de nº 002/2020, 14 de janeiro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador José Geraldo de Paiva reforça ao Executivo Municipal que seja feita a colocação de câmeras em pontos estratégicos na cidade, sendo monitorada no Posto Policial, a solicitação  para colocação de chuveiro no Posto Policial e solicita também a limpeza do Cemitério do Município.
Justificativa: Justifica-se a presente, visto que as solicitações acima já foram feitas anteriormente e esta vem como forma de reforçar ao Executivo Municipal para que atenda os pedidos.

Sala das sessões, 14 de janeiro de 2020.

José Geraldo de Paiva
Vereador